令和　　年　　月　　日
  石川県知事　馳　浩　様
住所
団体名
                           代表者職氏名

令和　年度コンベンション誘致推進事業補助金の要望について
　標記について、コンベンション誘致推進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて要望します。
	コンベンション名

	開催概要
	会期
	1日目：令和　　年　　月　　日、2日目：令和　　年　　月　　日
3日目：令和　　年　　月　　日、4日目：令和　　年　　月　　日

	規模（参集範囲）

	開催場所
	【主会場】
【その他会場】

	県外参加者数

	コンベンション区分
	【　】国内　【　】国際

	要望額
	金　　　　　　　　　円
①基本補助　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円
②シャトルバス等補助　　　　　　　金　　　　　　　円
③加賀能登宿泊追加補助　　　　　　金　　　　　　　円

	団体情報
	団体の設立主旨

	団体構成者及び
構成人数

	コンベンションの目的
（事業目的）

※詳細は、別紙参照。
（別紙）
１．コンベンション参加者数
	（Ａ）参加者数全体
	人

	（Ｂ）Ａのうち県外参加者数　【算定基礎】
	人

	（Ｃ）Ｂのうち外国人参加者数
	人

２．シャトルバス等補助（該当の場合のみ記載）※上限額：100万円
	シャトルバス等補助額
※①×１/３または上限額のいずれか低い額（千円未満切り捨て）
	＝
	シャトルバス等借上に要する経費
	・・・①

	円
	＝
	円

３．加賀能登宿泊追加補助（該当の場合のみ記載）※上限額：50万円
	宿泊施設所在市町
	宿泊人数
	追加補助額

	人
	円

	人
	円

	人
	円

	合計
	人
	円

４．過去の実績
直近５回分について記載すること。

	時期
	大会開催地
（国・開催都市名）
	全体参加者数
	自治体からの補助

	１
	　　年度

	人

	２
	　　　　年度

	人

	３
	　　　　年度

	人

	４
	　　　　年度

	人

	５
	　　　　年度

	人

５．収支予算書
（収入）
	科　　目
	金　　額
	摘　　　　要

	計

（支出）
	科　　目
	金　　額
	摘　　　　要

	シャトルバス経費

	※シャトルバス経費の助成を受けようとする者は当該経費を支出科目に明記すること。

	計

　※収入と支出が一致すること。
６．添付書類
（１）共通書類
　・団体の会則及び規則等
　・直近の大会プログラム、チラシ等概要のわかるもの
　・誓約書
（２）国際コンベンションの適用の場合
　・参加者募集にかかる書類、ＨＰ写し（要望書提出時点で用意できる場合）
（３）シャトルバス補助を受けようとする場合
・シャトルバス運行経費見積書
　・シャトルバス運行ルート図

７．連絡先
補助金申請等の諸手続きについて連絡の取れる方について記載すること
・氏名
・住所　〒

・TEL
・FAX
・E-mail
令和　　年　　月　　日
石川県知事　馳　浩　様
誓約書
補助金の要望をしたコンベンションは、下記の項目には該当しません。
また、下記の項目に該当すると認められる場合には、石川県補助金交付規則第17条の規定により、補助金の交付決定が取消された場合であっても異議を申し立てません。
（１）宗教活動、政治活動を目的とするもの。
（２）営利を目的とするもの。
（３）公の秩序又は善良な風俗を乱すおそれのあるもの。
（４）国又は地方公共団体が主催、或いは運営に関与するもの。
（５）国又は地方公共団体から補助金等の交付を受けるもの。ただし、県内の自治体
がこの要綱と同一の趣旨で交付する補助金等は除く。
（６）開催順序が予め定められている持ち回りのもの。
（７）本県で連続開催されるもの。
コンベンション名：
団体名：
代表者職氏名：
コンベンションに係るデータ提供のお願い
貴団体からご提出いただく、補助金申請書及び実績報告書に記載のコンベンションに関するデータについて、各種機関や県の実施するコンベンションに関する統計やマスコミへの情報提供に使用させていただくことがあります。
上記目的でのデータ使用の可・不可をご記載の上、本紙を要望書郵送時に併せて送付ください。
■使用する可能性のあるデータ
コンベンション名、開催日程、開催場所、参加者数（全体数、県外者数、外国人数）
（※それぞれ「予定」及び「実績」に係るもの）
■使用の可否（該当に○印を付してください）
コンベンション名：

	可能
	不可能
	データ提供に関して
条件があればお書きください

	コンベンションに関する統計でのデータ使用

	マスコミへのデータ提供